

Dyb Læring Holding IVS

Bergthorasgade 4, 4. tv., 2300 København S

CVR-nr. 38 51 07 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

Jens Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dyb Læring Holding IVS Bergthorasgade 4, 4. tv, 2300 København S
	CVR-nr.: 38 51 07 03
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Madsen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associerede virksomheder	Fortyseven ApS, København OnLaw ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af at eje kapitalandele i andre selskaber, drive generel investeringsvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.175 mod 55 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2017 forventede en omsætning for 2018 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2018</u>	<u>22/3 - 31/12</u> <u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	0	55
Bruttoresultat	0	55
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	1.505	0
1 Skat af årets resultat	-330	0
Årets resultat	1.175	55
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.175	55
Disponeret i alt	1.175	55

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	26.788	16.667
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	102
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.788</u>	<u>16.769</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.788</u>	<u>16.769</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>97</u>	<u>97</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>97</u>	<u>97</u>
Aktiver i alt	<u>26.885</u>	<u>16.866</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1	1
5 Overkurs ved emission	670	670
6 Overført resultat	1.230	55
Egenkapital i alt	1.901	726
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	8.515	0
Selskabsskat	330	0
Anden gæld	16.139	16.140
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.984	16.140
Gældsforpligtelser i alt	24.984	16.140
Passiver i alt	26.885	16.866

Noter

	1/1 - 31/12 2018	22/3 - 31/12 2017		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	330	0		
	330	0		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2018	16.667	0		
Tilgang i årets løb	10.121	16.667		
Kostpris 31. december 2018	26.788	16.667		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	26.788	16.667		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Dyb Læring Holding IVS
Fortyseven ApS, København	33,33 %	86.133	46.282	16.667
OnLaw ApS, København	20,24 %	849.187	-1.695.114	10.121
		935.320	-1.648.832	26.788
3. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2018			102	0
Tilgang i årets løb			0	102
Afgang i årets løb			-102	0
Kostpris 31. december 2018			0	102
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018			0	102
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2018			1	1
			1	1

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	670	0
Årets overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>670</u>
	<u>670</u>	<u>670</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	55	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.175</u>	<u>55</u>
	<u>1.230</u>	<u>55</u>